

Årsredovisning för
White Cloud Production AB

556736-6108

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Bates
Styrelseledamot

2023-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för White Cloud Production AB, 556736-6108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga, Österåkers kommun, bedriver verksamhet inom webb och print, design, produktion och underhåll, även bedriva verksamhet inom musik och ljud.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	51 793	8 225	62 850	76 128
Resultat efter finansiella poster	-7 017	-43 235	15 975	-14 682
Soliditet %	98,3	99,5	74,2	93,2

Kommentar till flerårsöversikt

En variation på nettoomsättning jämfört med föregående år beror på ägares ökade arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-662	-43 235
Balanseras i ny räkning		-43 235	43 235
Erhållna aktieägartillskott		8 000	
Årets resultat			-7 017
Belopp vid årets utgång	100 000	-35 897	-7 017

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-35 896
Årets resultat	-7 017
Summa	-42 913

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-42 913
Summa	-42 913

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 793	8 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 793	8 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 130	-19 574
Övriga externa kostnader		-23 680	-31 876
Summa rörelsekostnader		-58 810	-51 450
Rörelseresultat		-7 017	-43 225
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		0	-10
Resultat efter finansiella poster		-7 017	-43 235
Resultat före skatt		-7 017	-43 235
Årets resultat		-7 017	-43 235

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		203	1 927
Summa kortfristiga fordringar		203	1 927
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 879	54 447
Summa kassa och bank		57 879	54 447
Summa omsättningstillgångar		58 082	56 374
SUMMA TILLGÅNGAR		58 082	56 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-35 896	-662
Årets resultat		-7 017	-43 235
Summa fritt eget kapital		-42 913	-43 897
Summa eget kapital		57 087	56 103
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		995	271
Summa kortfristiga skulder		995	271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 082	56 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Österåker

Erik Daniel Bates

2023-04-05

Erik Daniel Bates

Datum

Styrelseledamot